
'VII u J L -.:) l l , , I I i
Radk6w

ZARZĄDZENIE Nr 22/2014

Wójta Gminy w Radkowie

z dnia 30 czerwca 2014

w sprawie: wyboru banku do wykonywania obsługi bankowej budżetu gminy Radków
oraz jednostek organizacyjnych gminy Radków.

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 264 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o
linansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy w Radkowie zarządza
co następuje:

~1.

Powierza się Bankowi Spółdzielczemu Włoszezowa Oddział w Chlewicaeh wykonywanie
hankowej obsługi budżetu gminy Radków oraz jednostek organizacyjnych gmin~' Radków na
okres 01.07.2014 - 30.06.2017 roku.

~ 2.
/--~.-.

Zarządzenie wchodzi w życie z dnj&;i'p"~(Ij#cia-;~.ccą obowiązującą od I lipca 2014 roku.

(:;\.:'~....:J
I : '.....'ł.". .,f" 1

\ •...... .,~,:.:;::;
;,: ". . .. c '.-J'-. ~
'-... h: .\~>"-~.•. '

Herej



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) ustawy nic stosuje się do
zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości
kwoty 30 000 euro. Po rozpoznaniu kosztów obsługi rachunków banko'-'ych budżetu Gminy
Radków i jednostek organizacyjnych poniesionych w 2013 roku wysokość ich pozwala
zastosować S l pkt 3 Zarządzenia Nr 11/2014 Wójta Gminy Radków w sprawie: ramowych
procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej
równowartości kwoty 30 000 euro i umożliwia podpisanie umowy na kolejne trzy lata od I
lipca 2014 do 30 czerwca 2017 roku.


	00000001
	00000002

